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                            -FORMA E APLIKACIONIT PËR OJQ -

PJESA I

Aplikuesi
	Emri juridik i plotë i aplikuesit (Sipas certifikatës së regjistrimit)
	

	Emri i plotë i aplikuesit ( ne shqip) 
	

	Adresa
	

	Numri i Telefonit (zyre)
	

	E-mail adresa
	

	WEB faqja
	

	Personi  kontaktues, Pozita
	

	Numri i telefonit të personi  kontaktues
	

	E-mail adresa e personit kontaktues
	

	Viti i regjistrimit të organizatës
	

	Numri i xhirollogarise bankare të organizatës 
	


Buxheti i Parashikuar

	Fondet e kërkuara nga BRICK (EUR) 
	Pjesa e kontributit personal (nëse është e aplikueshme) (EUR)
	Vlera totale e projektit të propozuar (EUR)

	EUR
	EUR
	EUR


PJESA II

Përshkrimi i Projekt  Propozimit
	Titulli i Projektit
	

	Kohëzgjatja e projektit
	

	Organizatat partnere
	


Ju lutemi të jeni konkret në përshkrimin e projektit tuaj të propozuar.  Në këtë seksion mos i tejkaloni 2 faqe, sepse propozimi juaj nuk do të jetë i përshtatshëm për vlerësim. Ju lutemi përdorni të njëjtin font gjate përpilimit.
1. Arsyetimi dhe Historiku

Përshkruani dhe justifikoni qartë propozimin tuaj. Propozimi i projektit duhet të jetë I përshkruar konkret duke u bazuar në rëndësinë e saj ndaj vendit / rajonit / grupeve të synuara.

2. Qëllimi i projektit dhe objektivat

Përshkruani qëllimet dhe objektivat e projektit të propozuar. Çdo objektivë specifik duhet të jetë i qartë, i matshëm dhe i arritshëm gjatë afatit kohor për projektin e propozuar.

3. Pajtueshmëria me objektivat BRICK – APS 
Përshkruani se si aktivitetet e propozuara dhe objektivat e përgjithshme, mbështesin objektivin e përgjithshëm të BRICK në seksionin 2 dhe objektivat specifike të granteve të renditura në seksionin 3.
4. Rezultatet e pritura

Rezultatet e pritura duhet të korrespondojnë drejtpërsëdrejti me objektivat specifike, aktivitetet e projektit dhe afatet kohore. Ato duhet të jenë konkrete, praktike dhe të arritshme.

5. Grupet e synuara

Përshkruani grupet specifike të synuara të projektit, palët e interesit që duhet të adresohen dhe aleatët e mundshëm. Projekt propozimi duhet të përmbajë një plan për mobilizimin / informimin / angazhimin e komunitetit / qytetarëve më të gjerë.

6. Mbulimi gjeografik

Përshkruani arsyetimin për përzgjedhjen e mbulimit gjeografik të projektit.

7. Përshkrimi i Aktiviteteve

Aktivitetet e propozuara duhet të jenë specifike dhe koncize, duke shpjeguar se si do të ndihmojnë në arritjen e qëllimit dhe objektivave të projektit. Ju lutemi shpjegoni se çfarë do të jenë rezultatet e prekshme të aktiviteteve.

8. Plani i Monitorimit të Aktiviteteve të Grantit

Shpjegoni se si do të monitoroni aktivitetet e grantit për të siguruar që ato të ecin sipas planit dhe të arrijnë rezultatet e synuara.

9. Qëndrueshmëria e projektit

Përshkruani se si projekti i propozuar do të arrijë qëndrueshmëri pas përfundimit të projektit.

10. Ekipi Drejtues

Listoni stafin e projektit që do të zbatoj aktivitetet sipas grantit të propozuar dhe jepni një përshkrim të shkurtër të vendit të punës. Nëse është e aplikueshme, çdo ekspert që do të angazhohet duhet të përshkruhet në këtë seksion. Nëse vullnetarët do të angazhohen, përshkruani aktivitetet e tyre

11. Partneritetet (nëse ka)
Nëse projekti zbatohet në partneritet, kjo pjesë duhet të përmbajë ndarje të qartë të roleve dhe përshkrimin e asaj se çfarë do të kontribuojnë, aplikuesi dhe partnerët e tij bashkëpunues.

SEKSIONI III

Kapaciteti Institucional 

1. Përshkrim i shkurtër i organizatës suaj

Ju lutemi përshkruani fushat kryesore të punës së organizatës dhe rolin që luan në komunitet. Përshkruani shkurtimisht nivelin e bashkëpunimit dhe shtrirjen me sektorët e tjerë. Shkruani numrin e stafit të punësuar.

2. Përvoja e organizatës në organizimin e ngjarjeve kulturore

Ju lutemi jepni një pasqyrë të shkurtër të përvojës së fundit të organizatës në organizimin e ngjarjeve kulturore që përcaktojnë suksesin specifik të arritur. Tregoni partneritetet dhe bashkëpunimin me palët e tjera që mund të kenë çuar në suksesin tuaj. Shkalla në të cilën organizata aplikuese ka demonstruar aftësi udhëheqëse brenda sektorit të tyre dhe aftësinë për të ofruar mbështetje dhe shërbime.
Ju lutemi kufizoni përgjigjen tuaj për seksionin III një (1) faqe.

3. Donatorë të tjerë

Ju lutemi listoni emrat e donatorëve të tjerë që kanë mbështetur organizatën tuaj përmes granteve të drejtpërdrejta.

	Emri i donatorit
	Shuma (EUR)

	
	

	
	

	
	

	
	


Buxhetit vjetor

Ju lutemi jepni buxhetin vjetor të organizatës aplikuese për tri vitet e fundit.

	VITI
	BUXHETI VJETOR I VITIT  (EUR)
	NUMRI I GRANTAVE TË PRANUARA

	2016
	
	

	2017
	
	

	2018
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